
平成 25 年 4 月 3日

各  位

過去の会計処理に関する今後の対応について

当社は、平成 25 年 1 月 25 日付「第三者調査委員会設置のお知らせ」、平成 25 年 2 月 12 日

付「第三者調査委員会の調査の詳細に関するお知らせ」、平成 25 年 3 月 14 日付「第三者調査

委員会の「中間報告書」受領に関するお知らせ」及び「除外事項を付した限定付結論が記載され

た四半期レビュー報告書の受領及び第 1 四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて既に開示

しておりますとおり、当社が過去に提出した有価証券報告書、四半期報告書について訂正を行う

ことを予定しており、現在訂正報告書の提出に向けて手続きを進めております。

現時点における今後の見通しについて、お伝えさせて頂きます。

記

1.第三者調査委員会による調査について

平成 25 年 3 月 14 日にて、第三者調査委員会の「中間報告書」を受領しており、現在、最終

報告書の受領を平成 25年 4月中旬に予定しております。なお、最終報告書の受領をうけ、今後

の当社のコンプライアンス体制強化策を講じることといたします。

2.過年度の決算にかかる訂正報告書の提出について

当社が過去に提出した有価証券報告書、四半期報告書について訂正を行うことを予定しており、

現在訂正報告書の提出に向けて手続きを進めております。現在、過年度の決算における会計監査

を受けるべく、会計監査人と協議を進めております。

今後の進捗状況及び具体的な提出時期等については、改めてお知らせいたします。

現時点でも訂正ができていないことにつきまして、大変申し訳なく存じます。

一刻でも早く提出できますよう最大限の努力を行ってまいりますので、何卒ご理解と支援を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

以上

会  社  名 株式会社クロニクル

代 表 者 名 代表取締役社長    堀  達 夫

（JASDAQ・コード 9822）

問合せ先役職・氏 名 常務取締役経営企画本部長 久保田 峰夫

電 話 03-5733-0641 （代 表）


